深圳市绿色建筑协会文件

深绿建协〔2024〕47 号

关于在会员企业宣传平台开设“绿建动态”

专栏的邀请函暨征集会员动态的通知

全体会员企业：

习近平总书记在中共中央政治局第十一次集体学习时

指出，“绿色发展是高质量发展的底色，新质生产力本身就

是绿色生产力。必须加快发展方式绿色转型，助力碳达峰碳

中和”。为推动建筑行业的绿色低碳转型，充分凝聚行业力

量，深圳市绿色建筑协会现就有关宣传事项通知如下：

一、建议在企业宣传平台开设“绿建动态”专栏

为构建更加开放、共享、高效的绿色建筑信息交流平台，

助力会员企业紧跟时代步伐，把握行业脉搏，深圳市绿色建

筑协会鼓励并支持各会员企业在自有宣传平台上（包括但不

限于微信公众平台、企业内刊、官方网站等）设立“绿建动

态”专栏。此专栏旨在成为传递绿色建筑最新政策及行业趋

势的重要窗口，促进信息交流与资源共享，共同推动建筑行

业的绿色低碳转型与高质量发展。协会将安排专人定期搜集、

整理、编辑国内外绿色建筑领域的有关动态资讯，为企业“绿

建动态”专栏提供丰富、高质量的内容支持。

二、协会宣传平台长期征集会员动态

为进一步展现会员企业的风采与发展成果，增强行业内

部的互动与合作，协会面向全体会员企业长期征集宣传素材。

征集内容广泛，包括但不限于：

1、公司新闻：企业发展的最新动态（重大活动报道、

合作签约、荣誉奖项等）；

2、党建动态：企业在绿色发展中融入党建引领的实践

案例、经验分享与活动报道等；

3、调查研究：企业在绿色建筑与建筑节能领域的调研

报告或研究成果；

4、企业文化：体现企业绿色理念、环保行动及社会责

任的生动故事。

投稿素材需确保内容真实、准确，符合国家法律法规及

行业规范。投稿素材经协会秘书处审核通过后，将在协会官

方网站、微信公众平台、《绿建报》等自有宣传平台上进行

广泛宣传，为会员企业搭建展示自我、交流合作的平台。

三、参与方式

有意开设“绿建动态”专栏或提交宣传素材的会员企业，

请尽快与协会秘书处取得联系。

联系人（宣传专员）：刘工，15889667647（微信同号）。

让我们携手并进，共同为推动我国绿色建筑事业的蓬勃

发展贡献力量，为实现碳达峰、碳中和目标而不懈努力！

深圳市绿色建筑协会

2024 年 7 月 12 日

	关于在会员企业宣传平台开设“绿建动态”专栏的邀请函暨征集会员动态的通知